

OBJEDNÁVKA č. 2025/OO0/15/000286

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem [REDACTED]

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:

Zabezpečovací systémy, s.r.o.

se sídlem Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9

zapsaná u Městského soudu v Praze, C 179281

zastoupená jednatelem [REDACTED]

IČO: 24840645 DIČ: CZ24840645

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9

1. Objednatel objednává u dodavatele doplnění kamerového systému v areálu Hotelu VZ Měřín dle cenové nabídky z VZ čj. 53760/2025-VLRZ/R/M/PU dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.
2. Částka objednaného zařízení nesmí přesáhnout 289 706,50 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na montáž, dopravu apod.).
3. Dodavatel dodá objednané zařízení a provede montáž zařízení, nejpozději do 31. prosince 2025.
4. Místem plnění je adresa Hotel VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou 257 44 Netvořice.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře);
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách;
- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);

- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V Praze dne

V Běchovicích dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
[redacted]
ředitel

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Doplnění kamerového systému

Místo: přední a zadní vstup do hotelu, hala recepce, tenisové kurty, přístaviště parník
Zadavatel: Hotel VZ Měřín Jablonná nad Vltavou 257 44 Netvořice
zabezpečovací systémy, s.r.o., Podnikatelská 565, Praha 10 – Běchovice IČ:248409646
Zhotovitel: DIČ:CZ24840645

Datum:

PČ	Kód	Popis	referenční výrobek	MJ	Množství	DODÁVKA		MONTÁŽ		Cena celkem v Kč bez DPH
						J cena v Kč	Cena dodávky	J cena v Kč bez	Cena montáže	

Rozpočet - soupisu prací

CENA CELKEM v Kč bez DPH

1100 TECHNOLOGIE

1	1001	NVR pro 16 IP kamer, až 32MP, 16x PoE, AcuSense, bez HDD	DS-7616NXI-1P16P(S/E)	ks	1,00	23 950,00	23 950,00	3 250,00	3 250,00	27 200,00
2	1002	NVR pro 8 IP kamer, až 32MP, 8x PoE, AI Guardian, AcuSeek, bez HDD	DS-7608NXI-1P8P(N)pro	ks	1,00	17 456,00	17 456,00	2 600,00	2 600,00	20 056,00
3	1003	Přídavný HDD k rekordéru, WD Purple, 8TB, SATA, CMR, 256MB 0,005iux, 2560x1440@25fps, H.265+H.265/H.264+H.264/MLPEG, 120GB WDR, 3D DNR, BLC, HLC, Defog, IR až do 100m, SD karta	WD85PURZ	ks	2,00	5 490,00	10 980,00	650,00	1 300,00	12 280,00
4	1004	Switch, 8x Gigabit RJ-45, 2x Gigabit combo RJ-45/SFP, hybridní mód, spravovatelný, samostatně stojící 0,005iux, 2560x1440@25fps, H.265+H.265/H.264+H.264/MLPEG, 120GB WDR, 3D DNR, BLC, HLC, Defog, IR až do 100m, SD karta	WD85PURZ	ks	2,00	5 172,20	10 344,40	1 300,00	2 600,00	12 944,40
2	1005	IP bullet kamera, 8MP, 2,8mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67	DS-2CD2183G2-2LP2,8mm	ks	5,00	6 610,00	33 050,00	1 300,00	6 500,00	39 550,00
5	1006	adaptér pro instalaci na sloup	DS-1215ZJ-SUS	ks	1,00	950,00	950,00	442,50	442,50	1 392,50
6	1006	Instalační palce pro skryté propojení kabeláže bullet kamer Hikvision, rozměry: průměr 106 x výška 36mm	DS-1260ZJ	ks	5,00	455,00	2 275,00	442,50	2 212,50	4 487,50
7	1007	60Wport Hi PoE, dosah 100 metrů, extend mode až 250 metrů, avšak při rychlosti 10Mbps pro kabeláž UTP Cat5E, Cat6A, HiPoE	DS-3E0326P-EM(C)	ks	1,00	5 845,00	5 845,00	1 300,00	1 300,00	7 145,00
8	1008	PoE injektor 48V DC, 0,5A (24W) dle standardu IEEE 802.3at, součástí je kabel 230V, Rozměry: 82x43x30 mm	DC-11PKEU-48V0,5A	ks	4,00	366,00	1 464,00	442,50	1 770,00	3 234,00

650,00

1200 ROZVODY A OSTATNÍ PRÁCE										
9	1200	UTP 4P, PVC (Eca) kabel Zoomax, CAT5E, 305m, barva pláště šedá	Zoomax	m	610,00	6,60	4 026,00	25,00	15 250,00	19 276,00
10	1201	Plastová trubka pevná Malpro PT32020/2S 20mm světle šedá 2m	PT32020/2S	m	80,00	10,70	856,00	45,00	3 600,00	4 456,00
11	1202	Příchytka pro trubku Dietzel CL 20mm světle šedá 82178	Dietzel CL 20mm světle šedá 82178	ks	315,00	3,30	1 039,50	15,00	4 725,00	5 764,50
12	1203	Spojka pro trubku Dietzel SM 20mm světle šedá 20602	Dietzel SM 20mm světle šedá 20602	ks	66,00	3,30	217,80	15,00	990,00	1 207,80
13	1204	Koleno pro trubku Dietzel SB 20mm 20623 světle šedá	Dietzel SB 20mm 20623	ks	42,00	25,90	1 087,80	15,00	630,00	1 117,80
14	1205	Ohebná korugovaná chránička na kabely KOPOS MONOFLEX 1420 K50	KOPOS MONOFLEX 1420 K50	m	280,00	6,20	1 736,00	20,00	5 600,00	7 336,00
15	1206	Krabice GEWISS GW44206 150x110x70mm IP56 na omítku, včetně průchodek		kpl	4,00	141,00	564,00	296,00	1 184,00	1 748,00
16	1206	Prostupy pro kabeláž, přírazy, včetně zapravení, rozebrání a zaklopení podhledů pro trasy CCTCV		kpl	1,00		0,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00
17	1208	režijní materiál		kpl	1,00	3 000,00	0,00		0,00	0,00
18	1209	Měření, zapojení systému, instalace konektorů, zapojení optického kabelu (včetně materiálu) atp.		kpl	1,00		0,00	18 400,00	18 400,00	18 400,00
19	1210	Programování systému, testy systému, nastavení ethernetu		kpl	1,00		0,00	9 600,00	9 600,00	9 600,00
20	1211	Oživení, zkoušky, zaškolení obsluhy		kpl	1,00		0,00	3 800,00	3 800,00	3 800,00
21	1212	Funkční zkouška CCTV		kpl	1,00		0,00	1 950,00	1 950,00	1 950,00
22	1213	Doprava a náklady na přepravu		kpl	8,00	840,00	6 720,00		0,00	6 720,00

16 247,10

73 229,00

89 476,10

127 022,50

162 684,00

289 706,50

106 314,40

21 975,00

128 289,40